

# گروه مشاوره بانک استخداام

مشاوره تخصصی ثبت نام و شرکت در  
آزمون‌های استخدामी

تماس با مشاوران ما، با شماره گیری

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۱

از طریق تلفن ثابت



ارتباط با	یادآوری کد	پیگیری و رویت	ثبت	شرایط دعوت به	صفحه
ما	رهگیری	مشخصات	نام	همکاری	نخست

بسمه تعالی

## آگهی گروه باختر جهت دعوت به همکاری در شرکت های زیرمجموعه واقع در عسلویه ، لرستان ، چابهار و تهران

با استعانت از خداوند متعال، شرکت گروه باختر به منظور تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز شرکت های زیرمجموعه خود واقع در شهرهای عسلویه ، خرم آباد ، چابهار و تهران ، از بین متقاضیان واجد شرایط در مقاطع تحصیلی: دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس و فوق لیسانس طبق شرایط در نظر گرفته شده (آزمون کتبی، مصاحبه عمومی و تخصصی، روانشناسی و معاینات پزشکی)، مطابق جدول ذیل و با انعقاد قرارداد مدت معین، بر اساس قوانین کار و تأمین اجتماعی و به صورت ساکن (این شرکت ها طرح اقماری ندارد)، اقدام به جذب می نماید.

### الف: جدول نیازها و شرایط تحصیلی

ردیف	رشته تحصیلی	گرایش	مقطع تحصیلی	جنسیت	حداقل معدل	محل خدمت			
						عسلویه	لرستان	چابهار	تهران
۱	مهندسی شیمی - نفت - پلیمر	کلیه گرایش ها به جز صنایع غذایی ، زیست پزشکی و اکتشاف	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	مرد	۱۴	*	*	*	*

*	*	*	*	۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	قدرت	مهندسی برق / ابزار دقیق	۲
*	*	*	*	۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	الکترونیک / ابزار دقیق / کنترل / مخابرات		
	*	*	*	۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	مهندسی ایمنی / مهندسی شیمی (HSE)	۳
			*	۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	محیط زیست / بهداشت حرفه ای / بهداشت صنعتی	۴
*	*		*	۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	مهندسی مکانیک	۵
	*	*	*	۱۳	مرد	کاردانی	کلیه گرایش ها	کاردانی مکانیک	۶
*	*		*	۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	مهندس صنایع	۷
	*		*	۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	مهندس متالورژی و خوردگی	۸
	*		*	۱۴	مرد / زن	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	لیسانس شیمی	۹
*	*		*	۱۴	مرد / زن	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	لیسانس مدیریت	۱۰

		*		۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	مدیریت / روانشناسی /علوم اجتماعی	۱۱
			*	۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	لیسانس حقوق	۱۲
			*	۱۴	مرد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش ها	لیسانس کامپیوتر	۱۳
*	*	*	*	۱۴	مرد/ زن	کارشناسی	کلیه گرایش ها	لیسانس حسابداری	۱۴
	*		*	۱۳	مرد	کاردانی	کلیه گرایش ها	کاردانی برق / ابزار دقیق /قدرت	۱۵
	*	*	*	۱۳	مرد	کاردانی	کلیه گرایش ها	کاردانی شیمی	۱۶
		*		۱۳	مرد	کاردانی	کلیه گرایش ها	کاردانی ایمنی	۱۷
			*	۱۴	مرد	دیپلم	ریاضی فیزیک - علوم تجربی	دیپلم	۱۸
			*	۱۴	مرد	دیپلم	کلیه گرایش ها	دیپلم راننده (دارای گواهینامه پایه ۱)	۱۹

\* در ردیف هایی که از کلمه **کلیه گرایش ها** استفاده شده است، داوطلبان رشته مورد نظر در صورت عدم داشتن گرایش هم می توانند شرکت کنند.

#### ب: شرایط متقاضیان بومی

ب ۱: تعریف بومی استان بوشهر (منطقه عسلویه): به متقاضیانی بومی اطلاق می شود که یکی از شرایط ذیل را دارا باشند.

\* متقاضیانی که محل تولد، صدور شناسنامه و مدرک تحصیلی دیپلم آنان، شهرهای استان بوشهر و یا شهرستان های مهر، لامرد و پارسیان باشد.

\* متقاضیانی که مدت ده سال در یکی از شهرستان های استان بوشهر و یا شهرستان های مهر، لامرد و پارسیان طبق تایید و گواهی کتبی مدیریت کار و خدمات اشتغال منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس سکونت یا اشتغال داشته باشند.

ب ۲: **تعریف بومی استان لرستان:** متقاضیانی که محل تولد، صدور شناسنامه و مدرک تحصیلی دیپلم آنان، یکی از شهرهای استان لرستان و یا مدت ده سال در یکی از شهرهای استان مذکور طبق تایید و گواهی کتبی استانداری، سکونت یا اشتغال داشته باشند.

ب ۳: **تعریف بومی استان سیستان و بلوچستان (منطقه چابهار):** متقاضیانی که محل تولد، صدور شناسنامه و مدرک تحصیلی دیپلم آنان، یکی از شهرهای استان سیستان و بلوچستان و یا مدت ده سال در یکی از شهرهای استان مذکور طبق تایید و گواهی کتبی استانداری، سکونت یا اشتغال داشته باشند.

### ج: شرایط عمومی داوطلبان

- ۱- تابعیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران.
- ۲- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- ۳- متدین به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی کشور، مصرح در قانون اساسی.
- ۴- داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمانی و روانشناختی با تأیید طب کار بهداشت و درمان.
- ۵- عدم تعهد خدمت در دستگاه های دولتی و غیر دولتی.
- ۶- عدم اشتغال به کار به صورت رسمی، پیمانی و یا آزمایشی در واحدهای تابعه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی.
- ۷- دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه و یا کارت معافیت دائم غیر پزشکی.
- ۸- نداشتن سوء پیشینه کیفری به تأیید مراجع ذیصلاح و عدم اشتغال به فساد اخلاقی.
- ۹- کلیه پذیرفته شدگان نهائی (آزمون کتبی، مصاحبه - روانشناسی - معاینات پزشکی) می بایست ساکن منطقه عملیاتی

## یا لرستان یا چابهار و یا تهران گردند.

۱۰- با عنایت به اینکه امکانات اسکان شرکت در منطقه بسیار محدود می باشد، تأمین مسکن پذیرفته شدگان نهایی که می بایست در منطقه عسلویه، خرم آباد، چابهار و تهران ساکن گردند، به عهده خودشان خواهد بود.

### د: شرایط اختصاصی داوطلبان

۱- متقاضیان شرکت در آزمون محل خدمت عسلویه و لرستان می بایست بر اساس بند ب حائز شرایط بومی محل تقاضا باشند.

۲- متقاضیان شرکت در آزمون محل خدمت چابهار و تهران از سراسر کشور مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون بوده معهدا داوطلبان بومی استان های سیستان و بلوچستان برای محل خدمت چابهار بر اساس بند مشروط به داشتن شرایط استخدام و کسب حداقل امتیازهای لازم در الویت استخدام خواهند بود.

۳- دارا بودن کارت پایان خدمت سربازی یا معافیت دائم غیر پزشکی تا قبل از تاریخ آزمون کتبی (در خصوص آقایان)

• برای متقاضیان مرد، که خدمت سربازی را انجام داده اند، تاریخ اتمام سربازی درج شده بر روی کارت، معیار مقایسه با تاریخ آزمون کتبی خواهد بود.

• برای متقاضیان مرد، دارای کارت معافیت غیر پزشکی از خدمت سربازی، تاریخ صدور کارت معافیت، معیار مقایسه با تاریخ آزمون کتبی خواهد بود.

• متقاضیان مرد دارای کسر خدمت سربازی می بایست هنگام ورود اطلاعات، طول مدت خدمت سربازی را بدون در نظر گرفتن مدت هر گونه کسر خدمت درج نمایند.

۴- حداقل معدل برای کلیه داوطلبان مقاطع تحصیلی مختلف، مطابق جدول نیازها می باشد.

**تبصره ۱:** دارندگان مدارک تحصیلی دانشگاهی کارشناسی از دانشگاه های تهران، صنعتی شریف، صنعتی امیرکبیر، شهید

بهشتی، دانشگاه شیراز، صنعتی اصفهان، دانشگاه اصفهان، علم و صنعت ایران، خواجه نصیر الدین طوسی، علامه

طباطبائی، فردوسی مشهد، صنعتی سهند تبریز، چمران اهواز و صنعت نفت آبادان دارای الویت بوده و دو نمره تقلیل در

حداقل معدل کل برای آنها منظور خواهد شد.

**تبصره ۲:** دارندگان مدارک تحصیلی دانشگاهی کارشناسی ارشد از دانشگاه های تهران، صنعتی شریف، صنعتی امیرکبیر، شهید بهشتی، دانشگاه شیراز، صنعتی اصفهان، دانشگاه اصفهان، علم و صنعت ایران، خواجه نصیر الدین طوسی، علامه طباطبائی، فردوسی مشهد، صنعتی سهند تبریز، چمران اهواز و صنعت نفت آبادان دارای الویت بوده و یک نمره تقلیل در حداقل معدل کل برای آنها منظور خواهد شد.

۵- حداکثر سن برای داوطلبان با مقطع تحصیلی فوق لیسانس ۳۲ سال، لیسانس ۳۰ سال، فوق دیپلم ۲۸ سال و دیپلم ۲۶ سال در تاریخ آزمون کتبی می باشد.

**تبصره ۱:** مدت زمان خدمت نظام وظیفه تا سقف ۲ سال به حداکثر سن داوطلبان افزوده می شود.

**تبصره ۲:** مدت سابقه کار قبلی مرتبط با شغل، با ارائه گواهی معتبر از محل خدمت قبلی و گواهی پرداخت حق بیمه مربوطه، تا سقف **۳ سال** به حداکثر سن اعلام شده اضافه خواهد شد.

۶- مدرک تحصیلی افرادی برای شرکت در آزمون استخدامی قابل قبول خواهد بود که مورد تأیید وزارت علوم قرار گرفته باشد.

۷- در ردیف های ۱۸ و ۱۹ جدول نیازها، قد افراد نباید از ۱۷۵ سانتی متر کمتر باشد و شاخص توده وزنی (BMI) می بایست بین ۲۰ تا ۳۰ باشد.

## هـ: دروس امتحانی

۱- دروس عمومی: زبان و ادبیات فارسی - هوش و استعداد - مبانی کامپیوتر - زبان انگلیسی

۲- دروس تخصصی

ردیف	رشته تحصیلی	گرایش	مقطع تحصیلی	مواد آزمون
------	-------------	-------	-------------	------------

۱	مهندسی شیمی	کلیه گرایش ها به جز صنایع غذائی	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	انتقال حرارت - ترمودینامیک - انتقال جرم و عملیات واحد - سیالات - راکتور - کنترل - کاربرد ریاضیات
۲	مهندسی برق/ ابزار دقیق	قدرت	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	مدار ۱ و ۲ - بررسی سیستم های قدرت - کنترل - ماشین - اندازه گیری الکتریکی - الکترومغناطیس
		الکترونیک/ ابزار دقیق/ کنترل/ مخابرات	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	مدار ۱ و ۲ - مدار منطقی - اندازه گیری - الکترونیک - کنترل - الکترومغناطیس
۳	مهندسی ایمنی / مهندسی شیمی (HSE)	کلیه گرایش ها	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	آلودگی هوای محیط کار و کنترل آن - عوامل فیزیکی و شیمیایی محیط کار - اصول بهداشت محیط - حریق و روش های مبارزه با آن - دفع مواد زاید صنعتی - HSE
		کلیه گرایش ها	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	
۴	محیط زیست/ بهداشت حرفه ای/ بهداشت صنعتی			
۵	مهندسی مکانیک	کلیه گرایش ها	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	ترمودینامیک - سیالات - انتقال حرارت - استاتیک - مقاومت مصالح - دینامیک و ارتعاشات
۶	کاردانی مکانیک	کلیه گرایش ها	کاردانی	ترمودینامیک - سیالات - انتقال حرارت - استاتیک - مقاومت مصالح
۷	مهندس صنایع	کلیه گرایش ها	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	مبانی سازمان و مدیریت - کنترل پروژه - تحقیق در عملیات ۱ و ۲ - آمار و احتمال - اقتصاد مهندسی - کنترل موجودی
۸	مهندس متالورژی و خوردگی	کلیه گرایش ها	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	شیمی فیزیک و ترمودینامیک - خواص فیزیکی - خواص مکانیکی - خوردگی و الکتروشیمی
۹	لیسانس شیمی	کلیه گرایش ها	کارشناسی/ کارشناسی ارشد	شیمی آلی - شیمی معدنی - شیمی تجزیه - شیمی فیزیک



تئوری مدیریت-مدیریت منابع انسانی - سیستم‌های خرید، انبارداری و توزیع-آمار و روش تحقیق - بازاریابی-اقتصاد خرد و کلان	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	لیسانس مدیریت	۱۰
تئوری مدیریت-رفتار سازمانی- آمار و روش تحقیق - روانشناسی صنعتی و سازمانی- کاربرد کامپیوتر- اقتصاد	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	مدیریت / روانشناسی / علوم اجتماعی	۱۱
حقوق مدنی - آیین دادرسی مدنی - حقوق تجارت - آیین دادرسی کیفری	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	لیسانس حقوق	۱۲
سیستم عامل - پایگاه داده - شبکه کامپیوتری - امنیت شبکه - ساختمان داده - معماری کامپیوتر - طراحی الگوریتم	کارشناسی / کارشناسی ارشد	کلیه گرایش‌ها	لیسانس کامپیوتر	۱۳
حسابداری مالیاتی - حسابرسی - حسابداری صنعتی - اصول تنظیم و کنترل بودجه - مدیریت مالی - ریاضی و آمار	کارشناسی	کلیه گرایش‌ها	لیسانس حسابداری	۱۴
مدارهای الکتریکی - ماشین - تکنولوژی و کارگاه سیم پیچی - کارگاه برق - الکترونیک - مدار منطقی	کاردانی	کلیه گرایش‌ها	کاردانی برق / ابزار دقیق / قدرت	۱۵
انتقال حرارت - موازنه - ترمودینامیک و شیمی فیزیک - سیالات - عملیات واحد و انتقال جرم - شیمی آلی	کاردانی	کلیه گرایش‌ها	کاردانی شیمی	۱۶
آلودگی آب و خاک و هوا- عوامل فیزیکی و شیمیایی محیط کار - ایمنی کار در ارتفاع- ایمنی در آتش سوزی- HSE	کاردانی	کلیه گرایش‌ها	کاردانی ایمنی	۱۷
زبان و ادبیات فارسی - هوش و استعداد - مبانی کامپیوتر - زبان انگلیسی- ریاضی و آمار	دیپلم	ریاضی فیزیک- علوم تجربی	دیپلم	۱۸
	دیپلم	کلیه گرایش‌ها	دیپلم راننده (دارای گواهینامه پایه ۱)	۱۹

ن: جدول زمانبندی و تاریخ های مهم اجرایی

شرح	تاریخ
ثبت نام در سامانه الکترونیکی و اخذ کد رهگیری	از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ تا ۱۴۰۲/۰۳/۰۸
مراجعه به وب سایت و دریافت کارت ورود به جلسه آزمون و برگ راهنمای آزمون	تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶
برگزاری آزمون کتبی	تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ یا ۱۴۰۲/۰۳/۱۹
سایر مراحل بعدی و تشریفات اداری متعاقباً اعلام خواهد شد.	

و: شرایط اولویت های اجتماعی مطابق جدول ذیل می باشد.

تقلیل در شرط معدل	نوع اولویت
۱ نمره	فرزندان شهدا، مفقودین، جانبازان و ایثارگران

**تذکر:** تقلیل در معدل، حداکثر میزان همه شرایط داوطلب در تقلیل معدل خواهد بود و جمع پذیر نمی باشد.

ز: مدارک موردنیاز

۱- تکمیل فرم الکترونیکی تقاضای ثبت نام در سایت

۲- اسکن و بارگذاری عکس ۴\*۳ جدید (طبق مشخصات ذکر شده در سایت)

۳- پرداخت الکترونیکی مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه هزار تومان) بابت ثبت نام و بررسی از طریق سامانه ثبت

نام.

۴- لازم به ذکر است هزینه ثبت نام به هیچ عنوان مسترد نخواهد داشت.

ی : تذکرات بسیار مهم:

۱- داوطلبان گرامی می‌بایست برای آگاهی از تمام مراحل جذب و آزمون، بصورت مستمر به سایت -bakhtarpc.ir  
azmoon.ir مراجعه نمایند.

۲- مسئولیت صحت ثبت اطلاعات در سایت اینترنتی به عهده خود شخص متقاضی می‌باشد و در هر مرحله از جذب چنانچه محرز گردد، داوطلب اطلاعات نادرست داده یا فاقد شرایط مندرج در آگهی باشد از انجام مراحل بعدی محروم خواهد شد.

۳- فارغ التحصیلان و دانشجویان مقاطع تحصیلی بالاتر از مقاطع اعلام شده، مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون استخدامی برای مقاطع تحصیلی پایین تر، نخواهند بود و در صورت مشاهده، به عنوان کتمان حقیقت تلقی خواهد شد و از ادامه روند استخدام آنان جلوگیری بعمل خواهد آمد.

تذکره: مدارک داوطلبانی که فراغت از تحصیل یا تاریخ پایان خدمت نظام وظیفه و یا تاریخ صدور معافیت دائم غیر پزشکی آنان بعد از تاریخ آزمون کتبی باشد، مورد پذیرش قرار نخواهند گرفت.

۴- به تقاضای ثبت نام اینترنتی متقاضیانی که پس از مهلت مقرر اقدام نمایند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- ثبت نام زمانی تکمیل می‌باشد که شماره رهگیری از طریق سیستم به متقاضی اعلام گردد.

تبصره ۱: افراد بر اساس بیشترین نمره آزمون کتبی و تا تکمیل ظرفیت مورد نیاز در هر گرایش جهت انجام سایر مراحل استخدامی دعوت خواهند شد.

تبصره ۲: جذب نیروی انسانی در شرکت بر اساس موفقیت متقاضیان در تمامی مراحل استخدامی (مشمول بر آزمون کتبی، مصاحبه فنی- تخصصی و روان شناختی و معاینات پزشکی) خواهد بود و چنانچه متقاضیان در هر یک از مراحل فوق موفقیت لازم را کسب نمایند، موضوع ادامه مراحل استخدامی آنان منتفی خواهد گردید.

۶- همراه داشتن کلیه مدارک اعلامی در روز برگزاری آزمون ضروری خواهد بود.

۷- آزمون در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ یا ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ برگزار خواهد گردید. ساعت و آدرس محل برگزاری آزمون کتبی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ اعلام می‌گردد.

۸- جذب نیروها صرفاً جهت بکارگیری در کارخانه مجموعه واقع در منطقه عسلویه، خرم آباد، چابهار و تهران می‌باشد.

۹- از پذیرفته شدگان نهایی تعهد محضری خدمت به میزان ۵ سال اخذ خواهد شد.

۱۰- کلیه داوطلبان در صورتی که مدرک کارشناسی ایشان مرتبط با مدرک کارشناسی ارشد باشند، مجاز به ثبت نام در مقطع کارشناسی ارشد هستند.

۱۱- در صورت پذیرفته شدن افراد با مدرک کارشناسی ارشد، تعهد قرارداد ایشان با مدرک کارشناسی خواهد بود.

۱۲- در صورت عدم پذیرش، پول واریزی به حساب، **مسترد نخواهد شد**.

۱۳- مکان، ساعت و محل برگزاری آزمون (در شهرهای تهران، چابهار، بوشهر و خرم آباد) در زمان دریافت کارت ورود به جلسه و از طریق سامانه [bakhtarpc.iran-azmoon.ir](http://bakhtarpc.iran-azmoon.ir) اعلام خواهد شد.

با آرزوی موفقیت